PAGE

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Грайворон
«_31_ »  _мая__ 2024_ г.

          № __235_
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа
от 17 мая 2019 года № 272

В связи с организационно-штатными мероприятиями и изменением
в составе межведомственной комиссии по охране труда на территории Грайворонского городского округа постановляю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 17 мая 2019 года № 272 «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда на территории Грайворонского городского округа»:
состав межведомственной комиссии по охране труда на территории Грайворонского городского округа, утвержденный в пункте 1 вышеназванного постановления, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                      и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по перспективному развитию – начальника управления АПК А.В. Ханюкова.
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Грайворонского городского округа

от «__31__»_мая_2024 года №_235_

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда на территории
Грайворонского городского округа
	Ханюков
Александр Владимирович
	-
	заместитель главы администрации городского округа по перспективному развитию – начальник управления АПК, председатель комиссии

	Чепурная
Елена Ивановна
	-
	начальник управления экономического развития администрации городского округа, заместитель председателя комиссии

	Ивашина
Марина Михайловна
	-
	главный специалист отдела предпринимательства и труда управления экономического развития администрации городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бережная
Светлана Николаевна

	-
	заместитель председателя Совета депутатов Грайворонского городского округа
(по согласованию)

	Бляшенко
Анатолий Анатольевич
	-
	первый заместитель главы администрации городского округа (по согласованию)

	Ванин
Дмитрий Иванович
	-
	консультант отдела - начальник инспекции гостехнадзора Грайворонского района - главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора района (по согласованию)

	Клименко
Юрий Александрович
	-
	руководитель Грайворонского территориального отделения регионального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Белгородской области» (по согласованию)

	Полянцев
Евгений Николаевич
	-
	начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы
по Грайворонскому городскому округу
(по согласованию)

	Грушко

Наталья Петровна
	-
	заместитель начальника территориального отдела - Грайворонский кадровый центр
ОКУ «Центр занятости населения Белгородской области» (по согласованию)

	Тарасенко
Ирина Григорьевна
	-
	начальник отдела предпринимательства
и труда управления экономического развития администрации городского округа

	Хворост
Сергей Владимирович
	-
	начальник ОМВД России по Грайворонскому городскому округу (по согласованию)